
МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ 

 

04 июля 2017 года                                                                                      № 97/14 

 
Об утверждении списка лиц, имеющих право самостоятельного доступа в 
помещения объектов информатизации 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства РФ от 21.03.2012 

№ 211, Постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 

1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных», других 

нормативно-правовых актов Российской Федерации, регламентирующих 

деятельность в сфере обеспечения безопасности при обработки сведений 

конфиденциального характера,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список лиц, имеющих право самостоятельного доступа в 

помещения объектов информатизации, в котором располагаются узлы 

автоматизированных систем МБОУ «Комсомольская СОШ» и филиалов школы 

(Приложение 1). 

2. Осуществлять уборку помещения в присутствии лиц, имеющих 

самостоятельный доступ в помещение. 

3. Запретить доступ посторонних лиц и сотрудников в помещение, в 

котором располагается объекты информатизации – автоматизированные 

системы, если это не связано с исполнением ими своих служебных обязанностей. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: О.В.Зоткина 

 
 



Приложение 1 

к приказу МБОУ «Комсомольская СОШ» 

от «04» июля 2017г. № 97/14 

 

СПИСОК 

лиц, имеющих право самостоятельного доступа в помещения объекта информатизации, 

в котором располагаются узлы автоматизированных систем  

МБОУ «Комсомольская СОШ» 

 

№ 

п.п. 

Фамилия, имя, 

отчество 
Должность Этаж 

Номер 

помещения 

Подпись 

1 2 3 4 5  

1.  Директор 
 Зоткина Ольга 

Викторовна 

1 

Приемная 

 

2.  Документовед 
 Иванова Елена 

Николаевна 

1  

3.  
Заместитель директора 

по УВР 

 Куприна Ирина 

Анатольевна 

2 Кабинет 

зам.директора 

 

4.  
Заместитель директора 

по НМР 

 Петрова Наталия 

Владимировна 

2 
Кабинет 211  

 

5.  

 Преподаватель-

организатор по 

внеклассной и 

внешкольной работе с 

детьми 

 Сидорова Оксана 

Михайловна 

2 

Кабинет 211 

 

 

 

Филиал МБОУ «Комсомольская СОШ» в с. Селезни: 

№ 

п.п. 
Фамилия, имя, отчество Должность Этаж 

Номер 

помещения 

Подпись 

1 2 3 4 5  

1.  Руководитель филиала  
 Леонова Галина 

Евгеньевна 

1 Кабинет 

директора 

 

2.  
Учитель начальных 

классов  

  Фролова Елена 

Викторовна 

1 
кабинет №3 

 

3.   Учитель физики 
  Пименова Вера 

Ивановна 

1 
кабинет №3 

 

4.  Учитель химии  
Черемисина Римма 

Владимировна 

1 
кабинет №3 

 

 

Филиал МБОУ «Комсомольская СОШ» в с. Лысые Горы: 

№ 

п.п. 
Фамилия, имя, отчество Должность Этаж 

Номер 

помещения 

Подпись 

1 2 3 4 5  

1.  Руководитель филиала  
 Рябова Ольга 

Николаевна 

1 Кабинет 

директора 

 

2.   Учитель физики 
  Очнева Любовь 

Анатольевна 

1 кабинет 

№13 

 



№ 

п.п. 
Фамилия, имя, отчество Должность Этаж 

Номер 

помещения 

Подпись 

1 2 3 4 5  

3.  Учитель ГДО 
 Баженова Наталия 

Михайловна 

1 кабинет 

№13 

 

 

Филиал МБОУ «Комсомольская СОШ» в поселке совхоза «Селезневский»: 

№ 

п.п. 
Фамилия, имя, отчество Должность Этаж 

Номер 

помещения 

Подпись 

1 2 3 4 5  

1.  Руководитель филиала  
 Шлыкова Ирина 

Васильевна 

1 Кабинет 

директора 

 

2.  
 Заместитель 

руководителя филиала 

Хворова Елена 

Николаевна 

1 кабинет 

№111 

 

3.  
Учитель русского языка и 

литературы 

 Туева Елена 

Владимировна 

1 кабинет 

№111 

 

 


